

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant					
8118423	20/03/26	A40575	45910		56430	MAURON			
							Page 1		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 20/03/2026 (Cdes N° 76254272,76253261)								
Cde n°	76254272 Ref 1129120	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés						par FR-BIO-13	
Cde n°	76253261 Ref 1128760	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés						par FR-BIO-13	
	29 ALDOUEST FRAIS	(3 colis)							
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT		6,000	UNT		1,822	1,822	10,93	
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43% Cond : x12								
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		4,000	UNT		2,727	2,727	10,91	
	PVC : 3.29 %PVC : 12,55% Cond : x7								
000537	CAPRICE BLEU 60% 200 G		8,000	UNT		2,823	2,823	22,58	
	PVC : 3.43 %PVC : 13,18%								
000547	CROQUE EMMENTAL 10TR # 200 G# X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		18,000	UNT		1,504	1,504	27,07	
	PVC : 2.07 %PVC : 23,33% Cond : x36								
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,828	1,828	7,31	
	PVC : 2.69 %PVC : 28,29% Cond : x8								
000588	BLEU AUVERGNE TRANCHE 30% MG AOP 125 G B ELLE FRANCE		12,000	UNT		1,269	1,269	15,23	
	PVC : 1.69 %PVC : 20,77%								
007996	270 G ENV LARD PORC ROTI VPF S/V FRA	6 LARD SV	1,254	KG		12,869	12,869	16,14	
	PVC : 19.84 %PVC : 31,57%								
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460	1,460	5,84	
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8								
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F3 RANCE	LOT 8Y	3,000	UNT		2,160	2,160	6,48	
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%								
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8118423	20/03/26	A40575	45910							Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.4 %PVC : 16,57%	LOT 4 U	6,000	UNT		1,108	1,108	6,65			
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 16,42%	LOT 4 U	6,000	UNT		1,060	1,060	6,36			
009065	CREME FRAICHE FLEURETTE 30% MG BIDON 250 ML LE GALL PVC : 1.87 %PVC : 32,41% Cond : x8		4,000	UNT		1,198	1,198	4,79			
009067	GERVITA FRAISE MELBA 100 G X 4 DANONE PVC : 2.51 %PVC : 24,62%	LOT 4 P	4,000	UNT		1,792	1,792	7,17			
009113	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 500 G LE GALL PVC : 6.61 %PVC : 25,36%	1 HS Photo	10,000	UNT		4,677	4,677	46,77			
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.56 %PVC : 23,32%		4,000	UNT		1,861	1,861	7,44			
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.62 %PVC : 12,46%		6,000	UNT		3,004	3,004	18,02			
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 25,33% Cond : x8		12,000	LIT		1,486	1,486	17,83			
009183	YAOURT ACTIVIA ANANAS 125 G X 4 DANONE PVC : 2.24 %PVC : 19,11%	6 LOT	6,000	UNT		1,716	1,716	10,30			
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN PVC : 2.77 %PVC : 22,89%		6,000	UNT		2,025	2,025	12,15			
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.45 %PVC : 32,41%	6 LOT	6,000	UNT		1,568	1,568	9,41			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 6

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						Page 8	
8118423		20/03/26	A40575	45910			56430	MAURON				
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT		Montant H.T.		
011244	PVC : 2.94 %PVC : 38,44% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT				6,000	UNT	1,300	1,300		7,80		
011252	PVC : 2.17 %PVC : 36,77% MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT				6,000	UNT	1,315	1,315		7,89		
011453	PVC : 2.39 %PVC : 41,97% JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE				10,000	UNT	0,913	0,913		9,13		
011468	PVC : 1.84 %PVC : 47,66% POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD			4 PIECE	5,026	KG	6,098	6,098		30,65		
011517	PVC : 10.31 %PVC : 37,60% FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA			4 BQTE	1,544	KG	9,722	9,722		15,01		
011778	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6 FETA GRECQUE BIO AOP 25,5% MG 150 G BELL E FRANCE				8,000	UNT	1,720	1,720		13,76		
011860	PVC : 3.14 %PVC : 42,20% ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA			6 BQTE	1,307	KG	11,438	11,438		14,95		
011868	PVC : 18.15 %PVC : 33,52% AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN			2 BQTE	0,647	KG	10,849	10,849		7,02		
011942	PVC : 17.26 %PVC : 33,68% SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G GUYADER ELEVAGE NOR SALMO SALAR				0,000	UNT		Rep.				
012223	BABA AU RHUM 130 G BONTA DIVINA				8,000	UNT	0,893	0,893		7,14		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8118423		20/03/26	A40575	45910			56430 MAURON			Page 9	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
012844	PVC : 1.42 %PVC : 33,66% BRIOCHE TRESSEE NATURE 500 G HARRY'S					6,000	UNT		2,466	2,466	14,80
	PVC : 3.47 %PVC : 25,01%										
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE					2,000	UNT		2,505	2,505	5,01
	PVC : 4.15 %PVC : 36,31% Cond : x4										
013137	CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G					6,000	UNT		2,319	2,319	13,91
	PVC : 3.16 %PVC : 22,56% Cond : x12										
014153	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O				6 LOT	6,000	UNT		1,156	1,156	6,94
	PVC : 1.86 %PVC : 34,41%										
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULANGERIE						3,000	UNT		1,515	1,515
	PVC : 2.31 %PVC : 30,82% Cond : x6										
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRANCE						6,000	UNT		1,304	1,304
	PVC : 1.65 %PVC : 16,61%										
014834	PAIN HOT DOG 60 G X 4 JACQUET						2,000	UNT		1,231	1,231
	PVC : 1.91 %PVC : 31,99% Cond : x7										
020801	FE NEMS CRABE 75G X4 & SAUCE 300G						4,000	UNT		2,720	2,720
	PVC : 3.96 %PVC : 27,53% Cond : x8										
020819	FE RIZ CANTONAI						4,000	UNT		1,940	1,940
	PVC : 3.13 %PVC : 34,60% Cond : x8										
023078	CRÈME FRAICHE ÉPAISSE ISIGNY 40% MG AOP						6,000	UNT		1,532	1,532
	POT VERRE 200 ML DÉLICIES DE BELLE FRANCE										
	PVC : 2.15 %PVC : 24,84%										
030012	COQUILLETTES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE					4,000	UNT		2,113	2,113	8,45
	PVC : 2.78 %PVC : 19,82%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8118423	20/03/26	A40575	45910							Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 2.08 %PVC : 33,17% Cond : x6		3,000	UNT		1,318	1,318	3,95			
030113	CUISSE POULET CUIT ROTI 195 G X 2 BARQUE TTE 390 G ENV LE GAULOIS PVC : 13.25 %PVC : 34,66%	6 BQTE	2,404	KG		8,207	8,207	19,73			
030114	FILET POULET A/P CUIT ROTI X 2 BARQUETTE S/V 270 G ENV PVC : 21.12 %PVC : 38,06% Cond : x5	6 BQTE	1,638	KG		12,399	12,399	20,31			
030385	ROQUEFORT AOP 31,7%MG 100 G SOCIETE PVC : 2.83 %PVC : 25,05%		10,000	UNT		2,010	2,010	20,10			
030467	MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRANC E		0,000	UNT		Rup.					
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,36%		10,000	UNT		1,283	1,283	12,83			
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE PVC : 2.58 %PVC : 34,34%		15,000	UNT		1,606	1,606	24,09			
030795	TERRINE BRETONNE NOIX DE ST JACQUES SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.49 %PVC : 36,22% Cond : x8		4,000	UNT		2,110	2,110	8,44			
030828	EMMENTAL RAPE 150 G + 50 G PAYSAN BRETON		0,000	UNT		Rup.					
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		8,000	UNT		0,763	0,763	6,10			
030946	BRIOCHE TRANCHEE NATURE SANS ADDITIF 485 G HARRY'S PVC : 2.79 %PVC : 16,95% Cond : x7		4,000	UNT		2,196	2,196	8,78			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 12

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8118423	20/03/26	A40575	45910							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT PVC : 2.45 %PVC : 32,37%		4,000	UNT		1,571	1,571	6,28		
032692	GALETTE BLE NOIR 60 G X 4 SACHET 240 G T REGALETTE PVC : 3.15 %PVC : 34,22% Cond : x6		3,000	UNT		1,964	1,964	5,89		
032700	CREPE FROMENT 50 G X 6 SACHET 300 G TREG ALETTE PVC : 4.24 %PVC : 34,41% Cond : x6		3,000	UNT		2,636	2,636	7,91		
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.92 %PVC : 27,40% Cond : x6		3,000	UNT		1,321	1,321	3,96		
033133	MOUSSE FOIE PORC POINTE CREME BARQUETTE 180 G MADRANGE PVC : 1.49 %PVC : 33,76%		6,000	UNT		0,935	0,935	5,61		
036961	TERRINE DE LAPIN AU MUSCADET 180G PVC : 19.95 %PVC : 30,28%	6 BARQUET	1,058	KG		13,185	13,185	13,95		
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 36,38%		4,000	UNT		1,634	1,634	6,54		
037455	FRUITD'OR PRO ACTIV TARTINE S/HUILE PALM E BARQUETTE 225 G PVC : 2.93 %PVC : 32,42%		8,000	UNT		1,650	1,650	13,20		
038522	BLANQUETTE VEAU BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 4.91 %PVC : 36,48% Cond : x4		2,000	UNT		2,956	2,956	5,91		
038597	ESCALOPE CORDON BLEU EXTRA CROUSTILLANT 100 G X 2 SACHET 200 G LE GAULOIS PVC : 2.62 %PVC : 34,77%		6,000	UNT		1,620	1,620	9,72		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 13

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8118423	20/03/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
042489	CREVETTE DECORTIQUE SAT 150 G PENAEUS VANNAMEI PVC : 6.99 %PVC : 25,35%		6,000	UNT		4,946	29,68
042664	MOUSSE AU CHOCOLAT 90G BONTA DIVINA PVC : 1.34 %PVC : 33,21%		8,000	UNT		0,848	6,78
042671	TIRAMISU CRYSTAL 90G BONTA DIVINA PVC : 1.34 %PVC : 33,21%		8,000	UNT		0,848	6,78
043176	CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT PVC : 1.42 %PVC : 31,20% Cond : x12		6,000	UNT		0,926	5,56
043203	BLANC POULET 32.5 G X 2 BARQUETTE 65 G F LEURY MICHON PVC : 1.59 %PVC : 36,10%		12,000	UNT		0,963	11,56
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS PVC : 3.51 %PVC : 19,03%		6,000	UNT		2,694	16,16
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 35,96% Cond : x20		10,000	UNT		0,692	6,92
044821	PARMIGGIANO REGGIANO RAPE AOP 30% MG SAC HET 60 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 19,50%		20,000	UNT		1,366	27,32
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%		5,000	UNT		2,015	10,08
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA PVC : 1.74 %PVC : 37,87% Cond : x16		8,000	UNT		1,025	8,20
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 27,37%		16,000	UNT		1,990	31,84

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 17

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8118423		20/03/26	A40575	45910			56430	MAURON			
							Page 17				
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
047164	CROISSANT NATURE X 8 SACHET 320 G BELLE FRANCE PVC : 1.74 %PVC : 29,48% Cond : x11				4,000	UNT		1,163	1,163	4,65	
047179	CREME CAMEMBERT PRESIDENT 150G				0,000	UNT		Rup.			
047437	VIANDE SECHEE TRANCHEE BARQUETTE 100 G PVC : 3.22 %PVC : 26,96% Cond : x12				6,000	UNT		2,229	2,229	13,37	
047537	PLATEAU APERO DES FROMAGE BARQUETTE 240 G GOURMET DE L'ARTOIS PVC : 6.63 %PVC : 28,34%				6,000	UNT		4,503	4,503	27,02	
047603	TRUITE FUMEE 2TR DBF 60G PVC : 2.9 %PVC : 30,03% Cond : x10				5,000	UNT		1,923	1,923	9,62	
048013	ASIAN SALAD CREVETTE BARQUETTE 320 G SOD EBO PVC : 4.07 %PVC : 26,71%				4,000	UNT		2,827	2,827	11,31	
048020	ASIAN SALAD POULET CURRY BARQUETTE 320 G SODEBO PVC : 3.74 %PVC : 27,09%				4,000	UNT		2,585	2,585	10,34	
048532	ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI PVC : 4.24 %PVC : 28,33%				12,000	UNT		2,881	2,881	34,57	
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G PVC : 3.79 %PVC : 32,01%				8,000	UNT		2,443	2,443	19,54	
049623	RILLETTE SANS GRAISSE AJOUTEE 220 G BORD EAU CHESNEL FRA				0,000	UNT		Rup.			
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.67 %PVC : 33,35%				8,000	UNT		2,318	2,318	18,54	
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45%				8,000	UNT		1,591	1,591	12,73	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 18

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8118423	20/03/26	A40575	45910		56430	MAURON			Page 18	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
050454	PIZZA DOLCE MOZZA CHORIZO 400 G SODEBO PVC : 5.06 %PVC : 27,00%		6,000	UNT		3,501	3,501	21,01		
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT		2,003	2,003	8,01		
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%		4,000	UNT		1,874	1,874	7,50		
050624	ANDOUILLETES 150G X2 ENVIRON KERBLAVET 6 SACHET PVC : 17.89 %PVC : 29,49%		1,934	KG		11,956	11,956	23,12		
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.23 %PVC : 34,84%		6,000	UNT		1,377	1,377	8,26		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.35 %PVC : 36,05%		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10		
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.46 %PVC : 14,57% Cond : x8		4,000	UNT		2,802	2,802	11,21		
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 43,24%		10,000	UNT		0,780	0,780	7,80		
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 28,09%		10,000	UNT		1,390	1,390	13,90		
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 52,80%		10,000	UNT		1,069	1,069	10,69		
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,784	0,784	7,84		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 19	
8118423	20/03/26	A40575	45910					56430 MAURON			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
051068	PVC : 1.69 %PVC : 51,07% JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE		20,000	UNT				1,311	1,311	26,22	
052418	PVC : 1.94 %PVC : 28,71% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE		10,000	UNT				0,945	0,945	9,45	
052455	PVC : 1.34 %PVC : 25,60% PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE		4,000	UNT				1,667	1,667	6,67	
052488	PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11 SAUCISSON SEC DE SAVOIR NATURE 200 G MAI SON DE SAVOIE		10,000	UNT				3,184	3,184	31,84	
052503	PVC : 5.06 %PVC : 33,62% Cond : x15 JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		12,000	UNT				2,094	2,094	25,13	
052514	PVC : 3.48 %PVC : 36,52% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		10,000	UNT				1,347	1,347	13,47	
052546	PVC : 1.69 %PVC : 15,92% BEIGNET POMME SACHET 45 G X 6 PASQUIER		3,000	UNT				1,689	1,689	5,07	
052552	PVC : 2.63 %PVC : 32,24% Cond : x6 GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT				2,113	2,113	14,79	
052973	PVC : 2.69 %PVC : 17,14% VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT				1,485	1,485	4,46	
	PVC : 2.07 %PVC : 24,30% Cond : x12										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
				</							

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 20

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8118423		20/03/26	A40575	45910					56430		MAURON	
										Page 20		
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE PVC : 1.51 %PVC : 32,25%					6,000	UNT		0,970	0,970	5,82	
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.93 %PVC : 26,89%					6,000	UNT		1,337	1,337	8,02	
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE PVC : 1.14 %PVC : 27,98%					12,000	UNT		0,778	0,778	9,34	
054517	CERVELAS SUPERIEUR 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 40,98%					9,000	UNT		1,197	1,197	10,77	
054580	LA JUSTE SECHE CRU SACHET 275 G PVC : 4.41 %PVC : 17,10% Cond : x6					3,000	UNT		3,465	3,465	10,40	
054600	BRESAOLA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE B ELLE FRANCE PVC : 4.05 %PVC : 38,84%					6,000	UNT		2,348	2,348	14,09	
054602	BATON BERGER NATURE 250 G JUSTIN BRIDOU PVC : 4.63 %PVC : 20,06%					6,000	UNT		3,508	3,508	21,05	
054651	FUETEC 170 G TOURNEBON PVC : 3.59 %PVC : 39,67% Cond : x18					10,000	UNT		2,053	2,053	20,53	
054682	CHORIZO DOUX TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.64 %PVC : 41,34%					10,000	UNT		0,912	0,912	9,12	
054860	MUFFIN NATURE SANS SUCRE AJOUTE X 4 SACH ET 245 G BELLE FRANCE PVC : 1.97 %PVC : 46,29% Cond : x8					4,000	UNT		1,003	1,003	4,01	
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.41 %PVC : 20,94%				6 LOT	6,000	UNT		2,552	2,552	15,31	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 21

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8118423	20/03/26	A40575	45910								
					56430	MAURON				Page 21	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
056050	FROMAGE DE CHEVRE A DORER PANES 25 G X 4 BARQUETTE 100 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 28,25% Cond : x6	3 BQTE	3,000	UNT		1,516		1,516	4,55		
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G PVC : 2.69 %PVC : 12,49%		12,000	UNT		2,231		2,231	26,77		
056747	FROMAGE BREBIS 28% MG 250 G CORSICA PVC : 7.11 %PVC : 15,79% Cond : x6		3,000	UNT		5,675		5,675	17,03		
059044	PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10		2,000	UNT		0,702		0,702	1,40		
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S PVC : 1.95 %PVC : 38,26% Cond : x6		3,000	UNT		1,141	P	1,141	3,42		
059901	CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON PVC : 2.56 %PVC : 23,52%		6,000	UNT		1,856		1,856	11,14		
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.71 %PVC : 33,39%		6,000	UNT		1,080		1,080	6,48		
060670	OLIVE PIMENT DOUX POIVRON BARQUETTE 150 G PERE OLIVE PVC : 2.79 %PVC : 34,27%		6,000	UNT		1,738		1,738	10,43		
061456	FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 35,89%		6,000	UNT		1,300		1,300	7,80		
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 1.88 %PVC : 11,86%		12,000	UNT		1,571	P	1,571	18,85		
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO	6 LOT	6,000	UNT		1,164		1,164	6,98		
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	
			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 22

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON			Page 22		
8118423		20/03/26	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.		
063015	PVC : 1.85 %PVC : 33,62% PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE		5,000	UNT				0,992	0,992	4,96		
065019	PVC : 1.49 %PVC : 29,73% Cond : x10 RECETTE CREMEUSE FRUITS ROUGES 125 G X 8 DANONE		0,000	UNT				Rup.				
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA		4,000	UNT				5,240	5,240	20,96		
065220	PVC : 7.31 %PVC : 24,38% CAMEMBERT 8 PORTIONS 240 G PRESIDENT		6,000	UNT				2,318	2,318	13,91		
065223	PVC : 3.39 %PVC : 27,85% MINI SAUCISSON SEC SUP. PUR PORC SACHET 75 G BELLE FRANCE		10,000	UNT				1,038	1,038	10,38		
065241	PVC : 1.68 %PVC : 34,82% CREME ANGLAISE STERILISE BRIQUE 500 G BR IDELICE FRA		18,000	UNT				1,441	1,441	25,94		
065373	PVC : 2.19 %PVC : 30,59% BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER		3,000	UNT				1,756	1,756	5,27		
065501	PVC : 2.66 %PVC : 30,34% Cond : x6 GOURMAND COEUR LIEGEOIS CAFE COEUR CHOCO LAT 120 G X 2 MAMIE NOVA	6 LOT	6,000	UNT				1,206	1,206	7,24		
065723	PVC : 1.88 %PVC : 32,34% PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER		9,000	UNT				2,133	2,133	19,20		
066444	PVC : 2.64 %PVC : 14,77% COQ AILES BARBECUE 250G MAITRE COQ		6,000	UNT				2,274	2,274	13,64		
	PVC : 3.49 %PVC : 31,26%											
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 23

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 25

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8118423	20/03/26	A40575	45910				56430	MAURON		Page 25
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
070310	RILLETES DE THON POT 150 G BELLE FRANCE PVC : 2.3 %PVC : 30,57%		6,000	UNT		1,514		1,514	9,08	
070398	RILLETES AUX ST JACQUES A LA BRETONNE P ASTEURISE 120 G GUYADER PVC : 3.31 %PVC : 26,77%		6,000	UNT		2,298		2,298	13,79	
070401	TRUITE DE BRETAGNE 4 TRANCHES FUME S/V 1 20 G ELEVAGE FRA GUYADER PVC : 6.19 %PVC : 30,26% Cond : x6		3,000	UNT		4,092		4,092	12,28	
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668		1,668	10,01	
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668		1,668	10,01	
072085	MINI BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE BF 210 G PVC : 1.99 %PVC : 40,15%		8,000	UNT		1,129		1,129	9,03	
072147	MACHE ENGAGEE 100G LES CRUDETTE PVC : 1.75 %PVC : 40,51%		6,000	UNT		0,987		0,987	5,92	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX UX PVC : 11.15 %PVC : 33,61%	2 CARTON	3,663	KG		7,017		7,017	25,70	
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%	6 LOT	6,000	UNT		0,700		0,700	4,20	
072464	FROMAGE A TARTIFLETTE 480GR PRESIDENT		0,000	UNT			Rap.			
072484	COMTE LE MONTARLIER 200G PRESIDENT 12 MOIS PVC : 5.38 %PVC : 28,68%		8,000	UNT		3,637		3,637	29,10	
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE	3 LOT	3,000	UNT		3,104		3,104	9,31	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 26

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8118423	20/03/26	A40575	45910		56430	MAURON			
								Page 26	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
073505	PVC : 3.94 %PVC : 16,75% BURGER GEANT NATURE X4 330G JACQUET PVC : 1.66 %PVC : 37,59% Cond : x10		5,000	UNT		0,982	0,982	4,91	
074303	GOURMAND CREME VANILLE BOURBON 150 G X 26 LOT DE MAMIE NOVA PVC : 1.98 %PVC : 34,14%		6,000	UNT		1,236	1,236	7,42	
074345	TASSE EN VERRE CHOCOLAT CAMEL 90G BON TA DIVINA PVC : 2.34 %PVC : 32,09%		6,000	UNT		1,506	1,506	9,04	
074370	GOURMAND DESSERT CAMEL BEURRE SALE 150 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.89 %PVC : 31,01%	6 LOT	6,000	UNT		1,236	1,236	7,42	
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 17,14%	12 LOT	12,000	UNT		1,208	1,208	14,50	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 21,79%	6 LOT	6,000	UNT		0,992	0,992	5,95	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		14,000	UNT		1,523	1,523	21,32	
074768	TRUITE TRANCHE SAT 120 G BELLE FRANCE PVC : 5.29 %PVC : 30,81%		5,000	UNT		3,469	3,469	17,35	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.18 %PVC : 31,13%		6,000	UNT		2,076	2,076	12,46	
074839	RIZ LAIT CAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,848	1,848	5,54	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 27

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8118423	20/03/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.47 %PVC : 34,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,544	1,544 4,63
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.19 %PVC : 29,18% Cond : x6		3,000	UNT		1,470	1,470 4,41
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		8,000	UNT		2,222	2,222 17,78
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.24 %PVC : 26,96%	6 LOT	6,000	UNT		1,552	1,552 9,31
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G PVC : 2.38 %PVC : 34,66%		10,000	UNT		1,474	1,474 14,74
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 3.41 %PVC : 21,14% Cond : x6		3,000	UNT		2,549	2,549 7,65
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,996	0,996 3,98
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.62 %PVC : 21,53% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,952	1,952 5,86
076308	PETIT FILOU AROMATISE PANACHE 50 G X 12 YOPLAIT PVC : 2.63 %PVC : 28,82% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,776	1,776 7,10
076634	DES FROMAGE NOIX 120G PETIT MARCHE PVC : 3.16 %PVC : 28,64%		8,000	UNT		2,137	2,137 17,10
077514	CANTAL JEUNE 200G FE FRO.CANTA PVC : 3.57 %PVC : 25,85% Cond : x8		4,000	UNT		2,509	2,509 10,04

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864001
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 28

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8118423	20/03/26	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.					PU net HT	Montant H.T.
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE		0,000	UNT					Rup.		
077847	PARIS BREST 2X90G MAMI NOVA PVC : 2.64 %PVC : 39,28%		4,000	UNT		1,519				1,519	6,08
078217	CREME A LA VANILLE DE MADAGASCAR 250 G I SIGNY STE MERE PVC : 2.69 %PVC : 12,34%		12,000	UNT		2,235			P	2,235	26,82
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.39 %PVC : 21,33%		20,000	UNT		2,528				2,528	50,56
090298	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI-SEL 510 G ST HUBE RT PVC : 4.26 %PVC : 22,09% Cond : x12		6,000	UNT		2,766				2,766	16,60
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12		6,000	UNT		1,434				1,434	8,60
Majoration Délotage F.P.E.											17,60 0,47
Montant Total PVC : 5439.27€, Marge PVC : 28.71%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	let à payer
Client A00040575 Facture 08118423 Echéance 08/04/26 Montant 3877,89 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 08/04/2026	5,50 20,00	3 601,62 65,15	198,09 13,03	3799,71 78,18	3 877,89 Euros
TOTAL			3 666,77	211,12	3 877,89	